

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 227414038
COTAÇÃO Nº18522 MATERIAL MEDICO - HEMNSL JUNHO/2022
Frete Próprio

Observações: PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A G LIMA GOIÂNIA - GO Artagivan Lima - (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	09/07/2022	30/45 ddl	CIF	null
2	Alfalagos Ltda ALFENAS - MG Web Services Alfalagos - (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	09/07/2022	30 ddl	CIF	-
3	CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI COTIA - SP Robson Alves Dias - (11) 4551-1465 robson@bivimed.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	12/07/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	POR FAVOR ANTES DE CONFIRMAR VERIFICAR A MARCA QUE FOI COTADO. ACESSE NOSSO SITE: www.bivimed.com.br PROPOSTA VALIDA COM FRETE CIF PARA PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1.000,00 Robson A. Dias. Diretor Comercial. Bivimed Equipamentos Medicos. PABX: (11) 4551-1465 RAMAL 21 Cel: (11) 94065-2269 CLARO
4	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	09/07/2022	30 ddl	CIF	null
5	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	09/07/2022	30 ddl	CIF	-
6	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	20/07/2022	30 ddl	CIF	null
7	Elo Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuiçao.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	10/07/2022	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
8	Hc Camargo Industria E Comercio De Confeccoes Ltda JARAGUÁ - GO Carlos Henrique Camargo Camargo - (62) 98406-8253 henrique.adv405@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	09/07/2022	30 ddl	CIF	null
9	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas - (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	4 dias após confirmação	16/07/2022	30 ddl	CIF	Exceto Goiânia e Aparecida de que a fatura Mínima será R\$ 300,00
10	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	11/07/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
11	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Lucas Pyles - (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	14/07/2022	30 ddl	CIF	null
12	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Diãgenes Diques da Costa - 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	13/07/2022	30 ddl	CIF	null
13	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl	CIF	null

	EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações												
14	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI APARECIDA DE GOIÂNIA - GO lucas uryel oliveira silva - 623548-5108 vendas4.dentalmed@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	09/07/2022	30 ddl	CIF		null					
15	Medinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	31/07/2022	30 ddl	CIF		null					
16	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	09/07/2022	30 ddl	CIF		null					
17	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	12 dias após confirmação	30/07/2022	30 ddl	CIF		null					
18	R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me GOIÂNIA - GO Roberta Rodrigues Rosa - null roberta@r3sistemas.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	09/07/2022	30 ddl	CIF		null					

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
72 PULSEIRA ADULTO SCANBAND BRANCA ROLO - UNIDADE	37955	-	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA	A G LIMA	PULSEIRA PARA USO COM RIBBON., RIBBON NAO INCLUSO	-	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 1.350,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
74 PULSEIRA NEONATAL SCAN BRANCA ROLO 350 UND - UNIDADE	37952	-	PULSEIRA TERMICA BRANCA - RN - AJUSTAVEL - 250 UNIDADES - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT	CAIXA	A G LIMA	PRAZO DE ENTREGA COM 5 DIAS	;VISIONFLEX não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 980,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
Total Parcial:											5000.0	R\$ 2.330,0000	
Total de Itens da Cotação: 92 Total de Itens Impressos: 2													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 13X4.5 - UNIDADE	37785	-	AGULHA DESC 13X4,5 DISP SEGURANCA - - SR.	UNIDADE	Alfalagos Ltda	-	;BF DE ANDRADE e GLOBAL HOSPITALAR responderam incorretamente ao item cotado.	R\$ 0,3277	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 327,7000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
28 CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE	38047	-	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS, BIOSANI	UNID	Alfalagos Ltda	-	; - ATIVA não atende condições de pagamento/prazo.	R\$ 0,9527	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 47,6350	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
32 COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTÉRIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MÍNIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE	375	-	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11 FIOS ESTERIL C/10 KIT/50 CXM C/900 - LIVIA - AMERICA MEDICAL LTDA	PACOTE	Alfalagos Ltda	-	; - SUPERMEDICA e NACIONAL responderam incorretamente ao item cotado.	R\$ 0,4534	R\$ 0,0000		2500 Pacote	R\$ 1.133,5000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
63 LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.5 -> EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO P/ ASSEGURAR O AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA E TRAÇÃO, COMPRIMENTOS MÍNIMO DE 265 MM. LUBRIFICADA C/ PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO. ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO C/ NBR 13.391/95.- PAR	7000	-	LUVA CIRURGICA EST 8,5 - - LEMGRUBER	Pares	Alfalagos Ltda	-	; - STOCK MED não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 1,1171	R\$ 0,0000		150 Pares	R\$ 167,5650	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
64 LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE	22482	-	LUVA CIRURGICA EST 6,5 C/200PARES KIT/10 - - SANRO	Pares	Alfalagos Ltda	-	; - STOCK MED não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 1,1532	R\$ 0,0000		350 Pares	R\$ 403,6200	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17

ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE

82	SERINGA DESC. 20ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA (3) - UNIDADE	39424	-	SER DESC 20ML S/AG SLIP CXM C/250 UNI C/BICO LATERAL KIT/50 - - SR I.	Unidade	Alfalagos Ltda	-	-	R\$ 0,4676	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 467,6000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
83	SERINGA DESC.01ML S/AG.BICO LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (4) - UNIDADE	39428	-	SER DESC 1ML S/AG SLIP TUBERCULINA - - SR I.	Unidade	Alfalagos Ltda	-	-	R\$ 0,1469	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 73,4500	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
85	SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP(LISA) S/ AGULHA (3) -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/Disp.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	38766	-	SER DESC 5ML S/AG SLIP BICO CENTRAL CXM C/500 UNI KIT/100 - - SR I.	Unidade	Alfalagos Ltda	-	-	R\$ 0,1678	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 335,6000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
88	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 06 - UNIDADE	38243	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA 6 - - BIOSANI	Unidade	Alfalagos Ltda	-	;- ATIVA não atende condições de pagamento/prazo.	R\$ 0,5324	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 26,6200	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
Total Parcial:											7600.0	R\$ 2.983,2900	

Total de Itens da Cotação: 92 Total de Itens Impressos: 9

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
36	CONJ. ANESTESIA BARAKA ADULTO C/ BALAO LATEX 3L MASC. 3	11973	-	CIRC ANEST BARAKA BALAO 3L TRAQUEIA MASC 3 PVC, ROMED	CAIXA	CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	null	;- MACRO CIRURGICA, IS COSTA e BIO INFINITY não atende condições de pagamento/prazo. - AXMED não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 169,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 845,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
Total Parcial:											5.0	R\$ 845,0000	

Total de Itens da Cotação: 92 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	AVENTAL DESC IMPERMEAVEL LAMINADO ESTERIL 50G/M² TAM G -> AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL TOTAL, ESTERIL, REPELENTE A TODOS OS LIQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M², ESTABELECIDO NA RDC Nº 379/2020	51130	-	AVENTAL DESC.LAMINADO ML 50GR C/10, PROTECTION	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- FENIX e SEPTI responderam incorretamente ao item cotado.	R\$ 7,3000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 2.190,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
46	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G ESTERIL - UNIDADE	37947	-	ESPECULO VAGINAL DESC.EST.N/LUBRIF. (G), VAGISEC	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- NL não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 1,2900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 129,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
48	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAGINAL DESC.EST.N/LUBRIF. (P), VAGISEC	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,1200	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 112,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
62	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	383	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- STOCK MED não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 1,1700	R\$ 0,0000	100 Pares	R\$ 117,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
66	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA	386	-	LUVA PROCEDIMENTO	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;-BF DE ANDRADE e SENSORIAL	R\$ 15,1000	R\$ 0,0000	3 Caixa	R\$ 45,3000	Tiago Farias De

	EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS			LATEX COM PO NAO ESTERIL TAMANHO P, DESCARPACK										responderam incorretamente ao item cotado. MEDILAR e BELIVE não atingiram faturamento mínimo. MED CENTER não atende condições de pagamento/prazo.	Souza
70	PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTECOM REGISTRO M.S - UNIDADE	1262	-	PRESERVATIVO N/LUBRIFICADO BLOWTEX C/144 - BLOWTEX - BLOWTEX	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000		144	Unidade	R\$ 41,7600	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
87	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N14 - ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAUDE.	609	-	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.14, DESCARPACK	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- FÊNIX não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 2,8500	R\$ 0,0000		40	Unidade	R\$ 114,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
92	TUBO LATEX N 200 GARROTE - PACOTE	403	-	TUBO LATEX N.200 15MT, LEMGRUBER	1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- ATIVA não atende condições de pagamento/prazo.	R\$ 13,9400	R\$ 0,0000		4	Pacote	R\$ 55,7600	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
												Total Parcial:	791.0	R\$ 2.804,8200	
Total de Itens da Cotação: 92												Total de Itens Impressos: 8			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK,EMB.EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8092	-	KDL	PC			R\$ 3,1500	R\$ 0,0000		100	Unidade	R\$ 315,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
3	AGULHA DE ASPIRACAO PONTA ROMBA 40 X 1.2MM - UNIDADE	29511	-	AG.HIP. 40X12 (18GX1 1/2) CX/100 MEDLINE, CIRURGICA FERNANDES	CX			R\$ 0,0804	R\$ 0,0000		2500	Unidade	R\$ 201,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
12	AVENTAL DESC IMPERMEAVEL LAMINADO ESTERIL 50G/M² TAM GG ->AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL TOTAL, ESTERIL, REPELENTE A TODOS OS LIQUIDOS E FLUIDOS, ÉXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M², ESTABELECIDO NA RDC Nº 379/2020	51131	-	VENKURI	PT		;- FENIX e SEPTI responderam incorretamente ao item cotado.	R\$ 6,4450	R\$ 0,0000		120	Unidade	R\$ 773,4000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
21	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA S/BALAO N 3.0 - UNIDADE	38515	-	CANULA TRAQ. S/BL 3,0MM SAFER, YANGZHOU COMPER	PC			R\$ 11,5600	R\$ 0,0000		10	Unidade	R\$ 115,6000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
30	CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOLAVEL,PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENCICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.	38057	-	CLAMP GRAMPO UMBILICAL CX/100 WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	CX			R\$ 0,3050	R\$ 0,0000		400	Unidade	R\$ 122,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
39	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	WILTEX	PC			R\$ 0,9200	R\$ 0,0000		50	Unidade	R\$ 46,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
40	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 DISPOSITIVO SEGURANC -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM	19693	-	WILTEX	PC			R\$ 0,3600	R\$ 0,0000		200	Unidade	R\$ 72,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17

	DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. - UNIDADE													
67	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS - > MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA, COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECCAO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATOXICO.	43020	-	MASCARA DESC. TRIPLA C/ ELASTICO PCT/ 50 WILTEX PLUS, CIRURGICA FERNANDES	PT	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,1100	R\$ 0,0000	10000	Unidade	R\$ 1.100,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
75	REANIMADOR MANUAL ADULTO EM SILICONE APROX. 1600ML -> REANIMADOR MANUAL ADULTO AMBU EM SILICONE AUTOCLAVAVEL BALAO DE APROXIMADAMENTE 1600 ML COM VALULA SUPERIOR E INFERIOR. - UNIDADE	25865	-	FOYOMED	PC	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 115,6000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 578,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
76	REANIMADOR MANUAL NEONATAL. C/ BALAO SIL. 250ML - UNIDADE	42418	-	FOYOMED	PC	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 115,6000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 1.156,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
77	REANIMADOR MANUAL PED. C/ BALAO SIL. 500ML - UNIDADE	42419	-	REANIMADOR RESP. MANUAL DE SIL. PEDIATRICO FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 115,6000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 578,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
78	RESERVATORIO DE AMBU SILICONE ADULTO - 1000ML	46545	-	FOYOMED	PC	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 50,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
79	RESERVATORIO P/ REANIMADOR MANUAL SILICONE PEDIATRICO 500ML	46546	-	FOYOMED	PC	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 50,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
											Total Parcial:	13410.0	R\$ 5.157,0000	

Total de Itens da Cotação: 92 Total de Itens Impressos: 13

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
51	FIO CATGUT CROMADO 1 AG 4,8-5,0CM CIL 1/2 90CM -> FIO CATGUT CROMADO 1;C/90CM; AG1/2CIR.CIL 4,8A5,0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4,8 A 5,0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS. (GINECOLOGIA E OBSTETRICIA) - ENVELOPE	38901	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7700	R\$ 0,0000	288	Envelope	R\$ 1.085,7600	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
52	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL 5.0CM - 90CM - UNIDADE	42499	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,6300	R\$ 0,0000	288	Unidade	R\$ 1.045,4400	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
54	FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM (2) - UNIDADE	38234	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;-RM não atende condições de pagamento/prazo.	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000	240	Unidade	R\$ 576,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
73	PULSEIRA BRANCA IDENT. MAE/FILHO BINOMIO C/ N - UNIDADE	42537	-	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO MAE/FILHO BRANCA, WILTEX	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000	400	Unidade	R\$ 460,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
											Total Parcial:	1216.0	R\$ 3.167,2000	

Total de Itens da Cotação: 92 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	AGULHA SEG SOL-CARE 18G 40X1,2MM-CX100UN - SOL-CARE	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEG SOL-CARE 18G 40X1,2MM-CX100UN SOL-MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A	;- CIRURGICA FERNANDES, respondeu incorretamente ao item cotado.	R\$ 0,3600	R\$ 0,0000		1000	Unidade	R\$ 360,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17

45	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5.0CM X 4.5M - UNIDADE	39425	-	FITA ADESIVA HIPOALERGENICA 50MMX4,5M - MAXICOR	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	FITA ADESIVA HIPOALERGENICA 50MMX4,5M MAXICOR PROD MEDICOS LTDA	-	R\$ 4,1000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 49,2000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17	
55	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM P PT/24UNID - MARDAM	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM P PT/24UNID MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PCT 24	-	R\$ 0,3800	R\$ 0,0000	1512 Unidade	R\$ 574,5600	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17	
65	LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL NÃO ESTÉRIL TAM. M - UNIDADE	42527	-	LUVA VINIL M SEM PO - TALGE	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LUVA VINIL M SEM PO TALGE DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	R\$ 0,1300	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 65,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17	
											Total Parcial:	3024.0	R\$ 1.048,7600	

Total de Itens da Cotação: 92 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
15	AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE	38033	-	AVENTAL DESCARTAVEL GR 50 - HC CAMARGO - HC CAMARGO	PACOTE	Hc Camargo Industria E Comercio De Confeçoes Ltda	null	;- FOX não atende condições de pagamento/prazo.	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	2600 Unidade	R\$ 5.174,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17	
											Total Parcial:	2600.0	R\$ 5.174,0000	

Total de Itens da Cotação: 92 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
41	ELETRODO DESCARTAVEL RN MONITOR. CARD. - UNIDADE	42664	-	ELETRODO P/ MONITORAÇÃO CARDIACA NEONATAL PCT COM 30 UND - 30 PC - MAXICOR, MAXICOR	PACOTE	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	Gel solido, filme	;- PRO SAUDE, GLEIDSON responderam incorretamente o item solicitado. - SENSORIAL e MEDILAR não atingiram faturamento minimo. - ATIVA não atende condições de pagamento/prazo.	R\$ 14,2500	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 855,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17	
43	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO IMPERM BRANCO 10CMx4,5M RL PROCITEX - CREMER	UNIDADE	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	-	;- MEDICAMENTAL não atende condições de pagamento/prazo.	R\$ 8,7300	R\$ 0,0000	48 Rolo	R\$ 419,0400	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17	
											Total Parcial:	108.0	R\$ 1.274,0400	

Total de Itens da Cotação: 92 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE	365	-	CREMER	CX/16PCTX1ROLO -500G	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	ALGODAO HIDROFILO DELICATO ROLO 500G	-	R\$ 10,9500	R\$ 0,0000	5 Pacote	R\$ 54,7500	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
17	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUROCORANTE 13 LITROS -> DEVERÁ CONTER O SACO PROTETOR. COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.	10079	-	FLEXPELL	PCT/20UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	CAIXA COLETORA PERF ECO 13L CX/20UND	;- STOCK MED não atingiu faturamento minimo.	R\$ 4,9105	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 294,6300	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
18	CAMPO OPERATORIO NAO ESTERIL C/ FIO RADIOPACO 23 X 25 CM -> PACOTE C/ 50 -> PRODUTO NÃO ESTERIL, DESCARTAVEL, GRAMATURA DE APROX 10G, CONFECCIONADO COM FIOS 100% ALGODÃO, EM TECIDO QUADRUPULO COM ENTRELACAMENTO DAS QUANTRO CAMADAS DO TECIDO QUE COMPOEM O CAOMPO OPERATORIO, PARA EVITAR O DESLIZAMENTO ENTRE AS MESMA. POSSUI UM CARDAÇO DUPLO EM FORMA DE ALÇA E TER COSTURA LATERAIS PARA EVITAR SOLTURA DE FIAPOS.	30987	-	AMERICA	PCT/50UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	CAMPO OPER VALENTINA RX 23X25 8G PT/50UN	-	R\$ 0,6172	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 61,7200	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17

84	SERINGA DESC.03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (3) S/DISP SEG. -> SERINGA DESC.03ML BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML BICO LUER SLIP SEM AGULHA. S/DISP. SEG EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 01 ML. EMBOLO SILICONIZADO. ROSCA DUPLA COM ANEL DE RETENCAO. EMB PGC FACE TRANSPARENTE ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO - UNIDADE	38768	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SERINGA 3ML PY S/AGULHA LS CX/500UND	-	R\$ 0,1444	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 72,2000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
86	SERINGA DESC.10ML S/AG.BICO LUER SLIP -> SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML.BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	38805	-	SR	CX/250UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SERINGA 10ML PY S/AGULHA LS CX/250UND	-	R\$ 0,3060	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 459,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17

Total Parcial: 2165.0 R\$ 942,3000

Total de Itens da Cotação: 92 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13	AVENTAL DESC IMPERMEAVEL LAMINADO ESTERIL 50G/M² TAM M -> AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL TOTAL, ESTERIL, REPELENTE A TODOS OS LIQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M², ESTABELECIDO NA RDC Nº 379/2020	51129	-	INNOVATEX - AVENTAL DESCARTAVEL TNT LAMINADO 50GR, INNOVATEX	PCT	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA INNOVATEX, COM LAUDO BFE E REGISTRO ANVISA!	;- FENIX, POLAR e SEPTI responderam incorretamente ao item cotado. - C.I.D não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 11,8000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 1.180,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
14	AVENTAL DESC P/ EXPURGO SMS 50GR MANGA LONGA PUNHO ELÁSTICO -> AVENTAL IMPERMEÁVEL PARA EXPURGO, DESCARTÁVEL GRAMATURA 50GR, NÃO ESTÉRIL, SMS DE POLIPROPILENO, ATÓXICO, COM MÁXIMA PROTEÇÃO PARA PRODUTOS QUÍMICOS, COM BARREIRA DE PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL, MANGA LONGA COM PUNHO EM ELÁSTICO, TAMANHO ÚNICO, COM REGISTRO MS E C.A MINISTÉRIO DO TRABALHO.	57095	-	AVENTAL PE IMPERMEAVEL DESCARTAVEL, ARTMEDIC	UNIDADE	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA INNOVATEX!	-	R\$ 4,3000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 258,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
25	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER ARTERIAL RADIAL 22GAX05CM ARROW SAC00522, ARROW	UN	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA SOLIDOR!	;- MEDILAR não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 495,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
26	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER DILATAÇÃO ATLAS PTA 20X20MM 75CM AT75202, BARD	UN	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA SOLIDOR!	;- MEDILAR não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 495,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
59	LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE	38277	-	PAPEL LENCOL CREME 70CMX50MT MAXI PAPER D07089, POLAR FIX	RL	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA DESCARBOX!	;- FOX não atende condições de pagamento/prazo. - COMERCIAL não atingiu faturamento mínimo	R\$ 7,9500	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 477,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
81	SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - UNIDADE	38358	-	SAPATILHA PROPE INNOVATEX, INNOVATEX	PCT	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA INNOVATEX!	;-FOX não atende condições de pagamento/prazo.	R\$ 0,0700	R\$ 0,0000	4000 Unidade	R\$ 280,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
91	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO	402	-	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA, INNOVATEX	PCT	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA INNOVATEX!	;- MEGDRAN não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 0,0700	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 420,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17

Total Parcial: 11220.0 R\$ 3.605,0000

Total de Itens da Cotação: 92 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

35	CONECTOR EM T ROSCAVEL 15MM X 15MM 22MM P/ DIXTAL 3010 -> CONECTOR T15X22X15 ROSQUEAVEL COMPATIVEL COM VENTILADOR DISTAL 3010.	49901	-	CONECTOR T PARA CELULA DE O2 - DIXTAL - DIXTAL	PACOTE	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	;- MACRO CIRURGICA respondeu incorretamente ao item cotado.	R\$ 259,8000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 779,4000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17	
												Total Parcial:	3.0	R\$ 779,4000	

Total de Itens da Cotação: 92 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
10	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	ATADURA CREPON DE 10CM X 3M 13 FIOS C/12, BIOTEXTIL	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,3667	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 110,0100	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17	
34	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 UNID - PACOTE	42486	-	COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5CM NINA 11 FIOS PCT C/500 , BIOTEXTIL	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- SUPERMEDICA e MIGMED responderam incorretamente ao item cotado.	R\$ 13,1307	R\$ 0,0000		100 Pacote	R\$ 1.313,0700	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17	
												Total Parcial:	400.0	R\$ 1.423,0800	

Total de Itens da Cotação: 92 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
22	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO N 2.0 -> CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.2.0 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS - UNIDADE	6625	-	TUBO ENDOTRAQUIAL, SOLIDOR	1	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 3,7500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 37,5000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17	
80	REVELADOR RAI0 X PARA 38 LTRS	43884	-	REVELADOR PARA RAI0-X AUTOMATICO 38 LITROS - REF. 32694, AGFA	UN	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	null	;- PROMEDIX e PRÓ-SAÚDE não atingiram faturamento mínimo, ATIVA não atende condições de pagamento/prazo.	R\$ 480,0000	R\$ 0,0000		1 Galão	R\$ 480,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17	
												Total Parcial:	11.0	R\$ 517,5000	

Total de Itens da Cotação: 92 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
20	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA S/ BALAO Nº 2,5	49687	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA S/BALAO 3,0MM, CPL MEDICAL	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 120,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17	
												Total Parcial:	2.0	R\$ 120,0000	

Total de Itens da Cotação: 92 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - - KISSES	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	;- F A PEREIRA não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 0,4069	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 162,7600	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
6	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	AGULHA 25X7 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, SR	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;-Fornecedor BF DE ANDRADE e GLOBAL responderam incorretamente ao item cotado.	R\$ 0,3191	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 319,1000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
29	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE.(TIPO DOIS DENTES DE GARFO).	38049	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS - FOYOMED - FOYOMED	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,0100	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 50,5000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17

MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL , COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE AS ORELHAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESTERIL REG.MS. - UNIDADE

37	CUBA DE ACRILICO PARA BERCO - UNIDADE	39303	-	CUBA DE ACRILICO PARA BERCO - ORTO	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 580,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 5.800,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
44	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M - CIEIX	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 26,4000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
49	FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 - UNIDADE	37975	-	FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 - FANEM	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;- BELIVE respondeu incorretamente ao item cotado.	R\$ 160,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 4.800,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
53	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG 2,5CM CIL 1/2 75CM - UNIDADE	42504	-	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG 2,5CM CIL 1/2 75CM - TECHNOFIO	CX	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 3,2900	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 157,9200	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
56	HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELULOSE 80X125X10MM -> HEMOSTATICO ABS.CELULOSE OU COLAGENO 80MMX125MMX10 ; HEMOSTATICO ABSORVIVEL A BASE DE CELULOSE E/OU COLAGENO. TAMANHO APROXIMADO DE 80 MM X 125 MM X 10 MM. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG MS - UNIDADE	25483	-	HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELULOSE 80X125X10MM - AEGIS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;- DANIALEX não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 95,8800	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 479,4000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
57	LAMINA DE BISTURI Nº 23 -> AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA DE BISTURI N 23 cx c/ 100 - advantive	cx	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,2690	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 107,6000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
71	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGICO, ATOXICO,LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA, AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE	34375	-	- PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODAO - KORS - KORS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;- CONFORTELL e NSA não atingiram faturamento mínimo.	R\$ 13,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 135,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
Total Parcial:											1965.0	R\$ 12.038,6800	

Total de Itens da Cotação: 92 Total de Itens Impressos: 10

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAPACETE TIPO TENDA (HOOD) TAM. GRANDE -> CAPACETE GRN MODELO CP-3C G - CAPACETE CIRCULAR PARA OXIGENIOTERAPIA NEONATAL. EM ACRILICO TRANSPARENTE. RESISTENTE AO CALOR. SEM ABAS NA BASE. CONTENDO NA TAMPA DOIS ORIFICIOS UM NA PARTE SUPERIOR PROVIDA DE ACESSO A CABECA DO PACIENTE. E UM NA PARTE LA - UNIDADE	25479	-	CAPACETE GRANDE EM ACRILICO PARA OXIGENOTERAPIA 25X18CM 6,59 LITROS - REF. 005114 - REF. 5114, PROTEC	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	-	R\$ 512,5500	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 1.537,6500	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
CAPACETE TIPO TENDA (HOOD) TAM. MEDIO -> PARA CRIANÇA COM PESO DE ATÉ 1KG A 3,5KG CAPACETE EM ACRILICO TRANSPARENTE PARA OXIGENACÃO DE PACIENTES CRITICOS ONDE SEJAM NECESSARIAS CONCENTRAÇÕES DE OXIGENIO SUPERIORES A 90%. POSSUI ORIFICIO LATERAL PARA PASSAGEM DE TUBOS E CONEXÕES, COM FECHAMENTO ATRAVES DE VEDADORES DE BORRACHA ATÓXICA E ORIFICIO PARA SAÍDA DE CO2. TAMPA SUPERIO REMOVÍVEL PARA ACESSO AO CRANIO.UNIDADE	25481	-	CAPACETE MEDIO 20CMX21CM ALTURA - PROTEC - PROTEC	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- MEDLINN respondeu incorretamente ao item cotado.	R\$ 427,1500	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 1.281,4500	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
PAPEL CTG REF. BISTOS/BT 300 FS 130-120-30	38293	-	PAPEL CTG REF.BISTOS/BT 300.FS130-120-30 - GENERALMED - TECNOPRINT IMPRESSOS TECNICOS LTDA	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- HIPROMED não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 68,9600	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 689,6000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17
Total Parcial:											16.0	R\$ 3.508,7000	

Total de Itens da Cotação: 92 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
60			Luva Cirurgica Esteril 7.0 - Com Po - Maxitex - 1 PAR - Maxitex - Maxitex	UNIDADE	R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	PRONTA ENTREGA MARCA: MAXITEX VALOR DO PAR: R\$ 0,99 OBS.: CONSULTAR ESTOQUE	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000		400 Pares	R\$ 396,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17	
61			Luva Cirurgica Esteril 7.5 - Com Po - Maxitex - 1 - PAR - MAXITEX - MAXITEX	UNIDADE	R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	PRONTA ENTREGA MARCA: MAXITEX VALOR DO PAR: R\$ 0,99 OBS.: CONSULTAR ESTOQUE	;MED CENTER não atende condições de pagamento/prazo.	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000		400 Pares	R\$ 396,0000	Tiago Farias De Souza 15/07/2022 16:17	
											Total Parcial:	800.0	R\$ 792,0000	
Total de Itens da Cotação: 92 Total de Itens Impressos: 2														
											Total Geral:	50336.0	R\$ 48.510,7700	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página